
Lys og moderne 4‑roms selveier  
toppleilighet | 64 m² gulvareal |  
Takterrasse på 5m² | Kjøkken m.  
hvitevarer fra 2023

Ebbells gate 3C, 0183 OSLO



2 Ebbells gate 3C

Lys og moderne 4‑roms  
selveier toppleilighet | 64  
m² gulvareal | Takterrasse  
på 5m² | Kjøkken m.  
Velkommen til denne lyse og pene 4‑roms toppleiligheten med  
balkong i klassisk bygård. Meget sentral beliggenhet med hele Oslo  
sentrum "rett utenfor" døren. Gangavstand til alt av butikker og  
servicetilbud, buss og trikk, spise‑ og serveringssteder, konsertlokaler,  
flere treningssentre, Sentralstasjonen, Barcode/    Bjørvika og kort vei til  
Grünerløkka og St. Hanshaugen.

Verdt å merke seg:
‑ Kjøkken med integrerte hvitevarer nytt i 2023
‑ Nye gulv i 2023
‑ Alle vegger og tak malt i 2023
‑ Klassisk bygård rehabilitert i 2008
‑ Toppleilighet med gode lysforhold
‑ Takvinduer med integrerte Velux rullgardiner
‑ Ny varmtvannsbereder i 2025
‑ Nye LED downlights

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 140 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 690 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 168,‑
Selger:	 Daniel Hedberg Uthushagen
	 Marte Ulberget

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1892
BRA‑i/    BRA Total	  56/    60 kvm
Tomtstr.:	 426.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 208, bnr. 176
Snr.	 21
Oppdragsnr.:	 1008250175

Scott Fredrik Bergman
Eiendomsmegler

Mobil	 980 03 338
E‑post	 scott.bergman@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod.

5. etasje
BRA‑i: 56 m² Stue/ kjøkken, bad/ vaskerom, soverom, soverom 2, soverom 3

TBA fordelt på etasje
5. etasje
5 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er målt til 8 m² og det totale gulvarealet (GUA) er  
målt til ca. 64 m².

Bruksareal er oppmålt med håndholdt laser (Leica Disto D2) etter NS3940:2023 Bod i  
fellesareal vist av eier (medtatt i BRA‑e): Kjellerbod: ca. 4 m² (målt til ca. 4,4 m²).

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Bruksareal er oppmålt med håndholdt laser etter vanlig praksis. På  
bakgrunn av utformingen av leiligheten med skråtak, takvinduer, skjevhter og  
manglende fri siktelinje mellom yttervegger kan det ikke utelukkes større avvik enn 2%.  
For mer nøyaktig oppmåling anbefales det utført 3D ‑scan. ALH må anses som ca iht.  
tilstandsrapporten.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
426.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral og attraktiv beliggenhet mellom Fredensborg og sentrum, et  
hyggelig område som er i stor utvikling. Rett rundt hjørnet ligger Torggata som de siste  
årene utviklet seg til å bli en av byens livligste og mest spennende gater. Her finner du  
et yrende liv, både på dagtid og kveldstid. Gaten er delt i to, med Youngstorget som et  
sentralt knutepunkt. I den vestlige delen av Torggata, finner du et godt utvalg av store  
og kjente merker, mens du i den østlige delen finner flere nisjebutikker og et stort  
spekter av populære og varierte serveringssteder som Arakataka, Piscoteket,  
Munchies, Crow bar mm. For den musikkinteresserte er det kun et par minutters gange  
til Rockefeller, Sentrum Scene og Blå.

Nærheten til Grünerløkka og ikke minst Vulkan gir deg også svært enkel tilgang til et  
bredt utvalg av sosiale samlingsplasser, serveringssteder og kulturelle opplevelser. På  
få minutter er du innenfor dørene på Mathallen der spennende råvarer selges over disk  
på gamlemåten. Her ligger også BAR Vulkan, Dögnvill Burger og Fyrhuset Kuba som  
alle inviterer til sosiale hyggestunder, mens SIO er stedet for fysisk fostring. Fine  
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